
 VENDO VDI 256-7
 Kaltgetränkeautomat

Höhe	
Breite
Tiefe
Gewicht
Stromanschluss  
Leistungsabnahme

Münzgerät (€ 0,05 – € 2,00) 
7 Schächte
7 Auswahlen
PET-Flaschen und Dosen 0,33–0,5l
Glasflaschen 0,2–0,5l
max. Produktlänge 30 cm und Ø 6,85 cm
Einzelansteuerung pro Schacht
Thermostatisch geregelte Kühlung
Sicherheitsgeldrückgabe
Diebstahlsicherung
LED Beleuchtung

Schlüsselsystem
Banknotenleser
eigenes Design

1830 mm
1010 mm
744 mm
295 kg
230V/50Hz
600 Watt

Der Kaltgetränkeautomat für große Standorte mit hohem Durchsatz.

Inklusive Optional

Technische Daten

Ihre Zufriedenheit ist unser Koffein!
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